EMANOEL JOSÉ BEZERRA DE SENA 

Agente de Contratação 

CONCORRÊNCIA 
01/2026.  

OBJETO 

CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - TIPO 1, 

NOVA PEDRO AVELINO, conforme proposta nº 11879.8120001/25-

005 - PEDRO AVELINO/RN.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.008.388,83 (dois milhões oito mil trezentos e oitenta e oito reais e 

oitenta e três centavos); 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 30/01/2026 às 10:01h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
[MENOR PREÇO POR EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO] 

MODO DE DISPUTA: 
[aberto] 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS